
INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU 

Konkurs na stanowisko: adiunkt w grupie pracowników badawczych  

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: Katedra Immunologii i Biologii Infekcyjnej Wydział 
Biologii i Ochrony Środowiska 

Data ogłoszenia: 13.10.2025 r. Termin składania ofert: 14.11.2025 r. 

Termin rozstrzygnięcia: 24.11.2025 r. 

Liczba zgłoszeń: 6 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na ww. stanowisko konkurs  

nie wyłoniono kandydata. 

Uzasadnienie sformułowane przez Komisję Konkursową  

Komisja Rekrutacyjna, powołana do oceny kandydatów na stanowisko postdoc w projekcie 

OPUS-24 + LAP/Weave pt. „Next Generation of Bioactive Laser Textured Ti/HAp/MXene 

biomaterials”, przeprowadziła szczegółową analizę wszystkich zgłoszonych aplikacji. Ocenie 

podlegały przede wszystkim: kwalifikacje naukowe, dotychczasowy dorobek badawczy, 

doświadczenie eksperymentalne oraz zgodność profilu kandydatów z zakresem 

tematycznym projektu i wymaganiami stanowiska. 

Po dokonaniu przeglądu dokumentacji kandydatów stwierdzono, że żaden z aplikujących nie 

spełnił merytorycznych wymagań niezbędnych do realizacji zadań badawczych 

przewidzianych w projekcie. Komisja podkreśla, że choć kandydaci wykazywali wysoki 

poziom motywacji, zaangażowania oraz deklarowali gotowość do zdobywania nowych 

umiejętności, to okres zatrudnienia na stanowisku postdoc,  wynoszący 10 miesięcy, jest zbyt 

krótki na rozpoczęcie nauki kluczowych technik od podstaw. Realizacja planowanych zadań 

wymaga natychmiastowego podjęcia pracy badawczej przez osobę posiadającą już chociaż 

średnio-zaawansowane, specjalistyczne umiejętności z zakresu badań biologicznych z 

użyciem biomateriałów dedykowanych medycynie regeneracyjnej. 

Komisja zaznacza, że decyzja o odrzuceniu wszystkich zgłoszeń wynika z wąsko 

zdefiniowanego zakresu projektu oraz wysokiego poziomu specjalizacji wymaganych 

kompetencji, a nie z ogólnego braku kwalifikacji kandydatów. Wszystkie aplikacje zostały 

poddane ocenie z należytą starannością, jednak w żadnym przypadku profil naukowy i 

doświadczenie badawcze nie odpowiadały merytorycznym potrzebom projektu w sposób 

zapewniający jego prawidłową realizację. 

        

dr hab. Agnieszka Krupa 
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   (Przewodnicząca Komisji Konkursowej) 


